FECHA .
acTuacion | PROCESO PROCESO2| CLASE DEMANDANTE pemanoano | ACTUACION | UBICACION
TUTELA EDISON ARLEY TALENTOHUMANO  |AL DESPACHO DESPACHO
POLICIA NACIONAL Y
31/may/2023 POLICIA
METROPOLITANA DE
202300220 11001311000620230022000 Ty T,
ALIMENTOS- ALBE YOHANA VARGAS |MAURICIO DUARTE | AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023
y 202200202 11001311000620220020200 EJECUTIVO VILLABON ARDILA
INTERDICCION por | CLAUDIA JEANNETH 0/ AL DESPACHO DESPACHO
RUBIANO BERNAL -
31/may/2023 DISCAPACIDAD
EDGARDO DIEGO
202300 1 96 11001311000620230019600 MENTAL ABSOLUTA | GARCIA TORRALVO
EJECUTIVO OTROS  |(SUSCRIBIR JOSE GUILLERMO | AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023 DOCUMENTO) DORA  [VILLALOBOS
202200922 | 11001311000620220092200 ASUNTOS YOLIMA DIAZ TORRES | CONTRERAS
INVESTIGACION WILLIAM DE JESUS | ABEL DE JESUS AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023
y 201 800038 11001311000620180003800 PATERNIDAD BARAHONA BARAHONA CASTRO
UNION MARITALDE |HERMENCIA ALVAREZ | LEVI MENDEZ AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023
y 202000669 11001311000620200066900  |ecHo SANDOVAL
ALIMENTOS-FIJACION |ANA JAQUELINE DAZA | ANDRENSON GUARIN | AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023 | 201600317 |11001311000620160031700 MOJIoA OCHOR
ALIMENTOS- DANIEL EDUARDO PAULA NATALIA AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023
y 202 1 00928 11001311000620210092800 REDUCCION JURADO VIQUE BOLIVAR MESA
REESTABLECIMIENTO| JOHANGEL JOSE 0/ AL DESPACHO DESPACHO
BRINEZ BRAVO -
31/may/2023 GERARDO ENRIQUE
202100916 11001311000620210091600  |pE DERECHOS | SANCHEZ
INTERDICCION por | ERIKA MARGARITA 0/ AL DESPACHO DESPACHO
VARGAS CASTELLANOS
31/may/2023 DISCAPACIDAD MARIA GLADYS
CASTELLANOS DE
202100873 11001311000620210087300  |MENTAL ABSOLUTA |VARGAS
UNION MARITALDE | YOLANDA ROJAS PEREZ|MANUEL ALEXEI AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023
y 202100700 11001311000620210070000  |necro ST TG
INVESTIGACION MARIA CAMILA FABIO EDISON 0SSO |AL DESPACHO DESPACHO
31/may/2023
y 2021 00522 11001311000620210052200 PATERNIDAD GOYENECHE MURCIA | GOMEZ



31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023
31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

31/may/2023

202200531
201001083

202200121

202300318

200200760
202200089

202200696

202300357
199829525

202300382
202300383
202300384
202300385
202300386

11001311000620220053100

11001311000620100108300

11001311000620220012100

11001311000620230031800

11001311000620020076000

11001311000620220008900

11001311000620220069600

11001311000620230035700
11001311000619982952500

11001311000620230038200

11001311000620230038300

11001311000620230038400

11001311000620230038500

11001311000620230038600

SUCESION

INTESTADA
LIQUIDACION
SOCIEDAD
CONYUGAL
CESACION DE

EFECTOS CIVILES

CONTENCIOSO
ADOPCION

INTERDICCION por
DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
LIQUIDACION
SOCIEDAD
CONYUGAL
ALIMENTOS-FIJACION

HOMOLOGACION DE

ADOPTABILIDAD
ALIMENTOS-FIJACION

ALIMENTOS-

EJECUTIVO
SUCESION
INTESTADA
DIVORCIO

CONTENCIOSO
MEDIDA DE

PROTECCION
PERMISO SALIDA DEL

PAIS

MARGARITA GARZON
SOLORZANO - MARCO
TULIO GUERRERO

GUZMAN

LIGIA GUTIRREZ ALFONSO MONROY

SABOGAL
JENNIFER DIAZ

MONROY
RAIMONDI MASSIMO

VILLAFANE
JASBLEIDY DIAZ
MARTINEZ -
ALEXANDER ORTIZ
LOPEZ - JOSEPH
FABIAN GOMEZ

RODRIGUEZ
ANDREA PAOLA

BERMUDEZ HORMANZA

CAMILO ANDRES CATALINA CASAS

GALINDO GOMEZ
MARIA CAROLINA
GUERRERO

BETANCURT
YENI CONSTANSA

FORERO

LENIS

CHACON GOMEZ - IAN

STIP NARANJO CHACON
MAURY NINO
USCATEGUI

JORGE ARTURO

JAIRO TIBAQUIBA

CLAUDIA ELENA

0/AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

AL DESPACHO

JORGE IVAN CADAVID |AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO POR

VALCARCEL CARRERA |BOLIVAR GUALTEROS |REPARTO

Benjamin Lopez Quintero

MANUEL ANDRES

AGUDELO RODRIGUEZ |ARQUEZ
EDUARDO SANTOS MILTON BRANDLEY
GARZON LEON GARZON ROJAS
ANDREA PAOLA ANDRES SERRANO
ANGARITA GOMEZ FRANCO

0/AL DESPACHO POR
REPARTO

ELIZABETH NAVARRO |AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



31/may/2023

202300387

11001311000620230038700

MEDIDA DE

PROTECCION

ELSY RAMIREZ

AVENDANO

DIANA CAROLINA

HERNANDEZ RAMIREZ

AL DESPACHO POR

REPARTO

DESPACHO




